**RODOLO.
ASRI.**

Sentis ne inq̄t. Hoc loco Boetius. vt oratione quodā ad ɔsolationem malorum suorum querientem. exponit. et deplorat casum suū. ostenditq̄ q̄ iniustitia hāc et graue aduersitatē fortune patiat. vt q̄ iniq̄ssime p̄dēnā sit. qd̄ q̄cē sic facrum ē omni ex p̄o colligit. p̄mū ex p̄sona sua. deinde ex p̄sona accusatorū. postea ex criminibz q̄ falso aut iniuste obh̄cieban̄. Tū ex p̄sona iustitiae et senat⁹. p̄terea ex mō iudicij. Jā etiā ex falso crimine aut magie aut deoꝝ culture p̄ficto. cum demū velut p̄ modū epilogi osedit nō mō grauitate hec de eo p̄ficta esse. s̄t etiā ab ip̄eritis credi et p̄ veris hateri. et cibis deinde bonis ex suo casu sile periculū iminere. partes omnes suis locis dīcent. Primo igit̄ p̄bia ut euocet q̄relā Boetij et elicit ex eo cām doloris ex more dialogo interrogat eū an intelligat ea q̄ p̄dixit ip̄a sup̄l⁹. Horat q̄q̄ ut plane dicat qd̄ dolet. Hinc Boetij sumpto initio op̄e nihil op̄e p̄bis quū ip̄a facile possit ex asperu loci. h̄ ē carcer in q̄ erat cāz doloris sui p̄spicere. qd̄ ea indign⁹ accidat sibi. quū ad rempu. administrādā valut iussu p̄bie accesserit. et oīa pro equo et bono in ea conat⁹ sit. nec cuiusq̄ odij⁹ timuerit. itaq̄ Longialto et Lerguille. et reliq̄ barbaris sp̄ obſtruit se se. ne vbiq̄ p̄ libidine sua itecilliores opp̄meret. Lāpaniā itidem de ut defendenter ab exitio. cū famis tpe p̄ficerū prorū omne frumentū coemere vogliūt. Sic etiā ut defendenter Paulinū et Albinū viros ɔsulares ab iniustitia accusatorū. q̄b̄ rebus p̄ter amorem iusticie odij⁹ ip̄probos in se p̄trauerit. Sentis. Senti p̄prie dī alioq̄ q̄neq̄ sensuū p̄cipere. transserit aut̄ plerūq̄ ad oīm cognitōis p̄ceptōem. Sic Juuenal inq̄t. qualē nequō mōstrare et sentio rātu. intellico tm̄. Q̄nq̄ accipit ut sic iudicare. Persi⁹ De Iōa ue qd̄ sentis. id est indicas. Juuenal. Quid sentire putas omnes caluins recenti de scelere. Illabūt̄ Ornatē dixit. duplex cīm trāstatō. nā et p̄ba illabi et illabi aio vrrūt̄ p̄ translatoem dī. nā corpore rei p̄prium est labē. Graī onos pros lyran grecū p̄uerbiūt̄ est. qd̄ apud eos vulgo dī eis q̄z rudes ai parū apti sunt ad ea q̄ dīcūt̄ p̄cipienda. Beat aut̄ an es asin⁹ ad lyram. Quid stes. sic qd̄ tristis es. qd̄ ridet̄ dī p̄ ecyplūm idē p̄ter missionē vel defecū p̄repositōis p̄ter quid stes. Lachrymis manus.

Sentio

videtur inducere
is induta compaginari
tetur certe educari
per reges cognoscere
et scolarum vnius est opus
item ab ipsius hanc fa-
ducias acquisitio pro-
poli Satis neque in
telle spud caro non
fauicis quo magis

quod ad educationem
scinditur et dividitur
ne poterit sapientia esse
digna et gloriosa
aut. Et tunc post
extrema et magna ex-
log. oblitio non nos ga-
re possit. tamen causa
est etiam suis locis
aut et cum deo
habetur sibi? domi-
no nostro fratello aplo-
stoli in gratia dei doce-
re impudentibus in
causa ista nec amicis
sed barbris et cohorts
Lipara videtur de re
memorare coram vol-
nibus plures ab aliis
probando et provocando
et manifesto ducendo
quod negare non debet
aduertit. Paulus. De 13
ne possum omnes taliter
et non tristitia sed et bona
poterit gaudium habi-
tus quod non vulgo de-
bet. Aut si non es aliis
sunt et ceteris idem que
et lacrymis macto

Liber primus

Foliū. xiiij.

Similiter Hieronymus nostrus dixit ad Titum Linum lacteo eloquentie
flumine manat. alter Horatius in epulis de vino dicit. quod cum spe diuine ma-
net in venas animus meus. Sic et in eodem licet illi plurima manet lachry-
ma. Alter in codem Fidibus enim manare poetica mella. De solum. ita quod
dentur posse dicere. mano lachrymis. manat mihi lachryme. et mano lach-
rymas. ¶ Exomologalet se Ipsi. i. fitere quod te perfrater. ¶ **O**pera. In Opus
ter opus et opera quod interstiti pomo dissime videt Terentius in Heautontimo
rumeno explicare. Si quod ope plumbis in ope faciendo. ut sit opa laboris. opus
pro fructu et finis ope. laboris. Horatius in primo epulis. odiumque libellis
Sedulus importes opa velhemic minister. Virgilius in primo eneidos.
Pendet opera interrupta. ¶ **E**xpectas. Exspectare quod desiderare fecit. **E**xpectare
Licer ad Curionem quā expectatoem cui pertinet eam sustinere ut possis.
quod attendere. Quod in iiii. metamor. Ultia ergo expectanda dies homini
¶ **V**ulnus. i. quod vi sit. et recens est. Virgil. in xiiij. Nec sele Enée iactauit vulnus.
nere quod. Vnde quod verustate purum abiret vulnus verustate in vle quod re Hulcus.
et Seneca in isolacione ad mariam fecavit. Nam vulnus quod sanitas facilis
est dum a sanguine recertia sit. Subdit vbi corrupta in malum hunc pterum
difficilis curantur. Id enim quod nos vulnus vle dicimus. quod greci apostema vo-
cant. latine furunculus vocat. Plinius in epulis videt clavum dixisse. Erit in
ut ci nat clavis insanabilis. siccus gallice nunc etiam vocat. ¶ **V**iles Vis in
singulari et robur fecit. Salustius in Catilina. **D**agna vi animi et corporis Furunculus.
fecit et violenter Martialis. vi. **N**on de vi neque cede nec venieolus est mihi Vis
In plumbi robori invenit Cornelius. Lactius autem in genio prout in libro de canis
corrupte eloquentie magne vis. qd rōne videref que calus singularis numeri
posse declinari. ¶ **E**minet. hic posuit. papparet. quācumq; eminet fecit prie **E**mineo
suum alia extare. ab et maneo. Virgil. in pōnei. Bradienus deas supremis
nec oes. ¶ **S**euenit. Seuire quod fecit crudelē esse Juvenal. in coris at **S**euro
et curis solit seuire flagellis. Quicquid non part rectorum. Linus in xxi. si quod tel
lue seuirent. ¶ **A**speritas. Asper. quod absque spe. sicut pasper quod p spe. i. p^{ro} Asper.
spem cuenit ut verius a sperando. **H**ecce. **T**eretes. ut ait Serenus in Prospex.
Donatus hecce. hecce. hoce. dicebat in mutato et in hecine pro hic ne dicitur. **H**ecine.
¶ **B**ibliotheca. repositorium librorum. biblion enim grece libri. fecit et theca re **B**ibliotheca
conditorum. quare libri veriusque testamenti non biblia biblio dici deteret. quod
nomine nec greci nec latinum estibz biblia orum ab eo quod biblion diximus.
¶ **S**ed ex parte loci dicimus in quo quis resideret Salustius in Catilina. Qui
Enea duce. pugna. sedibus incertis vagabans. Virgil. in pōnei. **S**edes. **S**edes.
vbi faciat querat ostendit. id pro instrumento cui insidem sella recta dicitur. **S**ella.
Virgil. in ix. Et sella regnante signis insignia nostri. ¶ **L**aribus. Laribus deo
domesticis qui penates dicuntur. quod penum plumbum. vel quod penitentia. hoc est intra do-
mum colunt. Virgil. in iiii. ene. Et sparsos fraterna cede penates. **L**aribus
tus in aulularia. ego sum lar familiaris ex hac familia. Juvenal. **L**aribus
christi punitere galli non audet. Accipit p synecdochen h. p domo. Ho-
ratius in primo epulis. Gaudentem quisque sodalibus et lare certo. ¶ **H**abitus
non prie vestis et licet vulgo deo. Et tota velut forma hois in qua se posuit **H**abitus
Plinius. in epulis. Compositus in habitum studeris. **V**nde Terentius in eius
puncto dicit. si qua paulo habuerit pugile dicunt. id est paulo corpulenter